
Zarządzenie Nr 1/2022/2023

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 01.09.2022 r.

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej i wysokości opłat za posiłki

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

& 1. 1. Posiłki w stołówce wydawane są w formie obiadów.
2. Posiłki przygotowuje kuchnia działająca w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu.
3. Stołówka szkolna jest czynna tylko w dni nauki szkolnej.

@ 2. 1. Osobami uprawnionymi do korzystania ze stołówki szkolnej są uczniowie i pracownicy
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie—Koźlu.
2. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest odpłatne.
3. Uczeń ponosi opłatę za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej w wysokości kosztów surowca
przeznaczonego na sporządzenie posiłku, w przeliczeniu na jeden obiad.
4. Pracownik ponosi opłatę uwzględniającą dodatkowo koszty jego przygotowania.

5 3. 1. Kalkulację kosztów surowca, o których mowa w @ 2 ust. 3, sporządza intendent
w porozumieniu z dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej—Curie
w Kędzierzynie-Koźlu.
2. W sytuacjach wzrostu kosztów w trakcie roku szkolnego dopuszcza się możliwość zmiany
odpłatności, po ponownej kalkulacji i poinformowaniu korzystających ze stołówki z co najmniej
miesięcznym wyprzedzeniem.

5 4. Aktualnie obowiązujące opłaty określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5 5. 1. Opłaty za posiłki wnosi się „z dołu” przelewem bankowym na konto Zespołu Obsługi
Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu ul. Szkolna 15, nr konta 50 1240 3103 1111 0010
5571 0289 do 10 dnia miesiąca następnego po miesiącu, w którym korzystano z posiłków
wstołówce szkolnej. W tytule wpłaty należy podać imię i nazwisko ucznia, klasę oraz nazwę
szkoły.



5 6. 1. Nieobecności ucznia należy zgłosić intendentce lub w sekretariacie szkoły najpóźniej do
godz. 8.00 danego dnia. W przypadku braku powyższego zgłoszenia nie nastąpi odpis za
niewykorzystany obiad.
2. Zwrotów opłat dokonuje się na koniec miesiąca, w którym przypadły dni nieobecności, w formie
odpisu z należności za obiady.

@ 7. Traci moc zarządzenie nr 10/2020/2021 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.04.2021 r.

@ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.

/' ,

Załączniki:
1. Zestawienie kosztów wpływających na kalkulację kosztów wytworzenia posiłków w stołówce

szkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie—Koźlu.

2. Aktualna wysokość opłaty za posiłek.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/2022/2023
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6

im. Marii Skłodowskiej—Curie w Kędzierzynie—Koźlu
z dnia 01.09.2022

Opłaty za posiłki w stołówce szkolnej
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie

w Kędzierzynie-Koźlu

Ustala się następujące wysokości opłat za jeden posilek:
1. obiad jednodaniowy + kompot + owoc
a) dla ucznia wynosi — 5,00 zł
b) dla pracowników szkoły wynosi — 13,50 zł, na opłatę składa się „wsad do kotła" tj.

opłata za posiłek dla ucznia x 1,5 + koszt wytworzenia obiadu na podstawie
sporządzonej kalkulacji — 6,00 zł.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2022/2023 Dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-

Curie Z dnia 01.09.2022

Zestawienie kosztów wpływających na kalkulację kosztów wytwarzania posiłków w stołówce szkolnej Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie—Koźlu

koszt dzienny
na ucznia

dni w
miesiącu

miesiące
ilość

obiadów
roczne koszty

energia cieplna 0,92 zł 30 12 232 77 105,97 Zł
energia elektryczna 0,15 zł 30 12 232 12 476,15 zł
wywóz śmieci 0,08 zł 30 12 232 6 970,00 zł
woda + ścieki 0,08 zł 30 12 232 6 909,51 zł
gaz 0,02 zł 30 12 232 1 387,70 zł
odpady kuchenne 0,01 zł 30 12 232 1 224,00 Zł
wynagrodzenie kuchni 4,72 zł 30 12 232 394 570,80 zł

6,0 zł 500 644,13 Zł

@@@/xw)_/


